
Responsabile del Procedimento  Responsabile del Settore 
Dott.ssa Stefania Scaramuzzi  Dott.ssa Antonella Palermo 

 

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 

SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 

UFFICIO POST-LAUREAM 

 

D. R. n. 582 

IL RETTORE 

VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. 

n. 236 del 20/02/2024; 
VISTO il D.R. n. 486 del 08/04/2025 di emanazione del bando di concorso per 

l’ammissione allo short master in “Sustainability and Innovation Manager 
– SIM”, per l’a.a. 2024/25; 

PRESO ATTO della richiesta di proroga del termine di presentazione delle domande di 
ammissione, pervenuta dal Coordinatore, prof. Pierpaolo Pontrandolfo; 

ATTESA la necessità di dare una più ampia pubblicizzazione al concorso per 
l’ammissione allo short master, al fine di raggiungere il maggior numero 
possibile di candidati 
 

DECRETA 

Art. 1 – Proroga termini di presentazione domande di ammissione 

La scadenza del bando per l’ammissione allo short master in “Sustainability and Innovation 
Manager – SIM”, per l’a.a. 2024/25, è differita al 09/06/2025 ore 23:59. 

È, altresì, differita a 09/06/2025 la scadenza per il pagamento della Tassa di concorso. 

Art. 2 – Ulteriori disposizioni 

Resta invariata ogni altra disposizione presente nel bando di cui al D.R. 486/2025 citato in 

premessa. 

Bari, 9 maggio 2025 

 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 


		2025-05-09T10:03:11+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




